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民主進步黨2018年直轄市議員提名初選民調作業，今（24）日公布台南市議員第八選區民調結果(本選區提名4席，含女性保障1席)：

	　
	中央黨部
	公信力
	全方位
	民調成績

	沈震東
	0.2373
	0.2416
	0.2150
	0.2313

	邱莉莉
	0.1658
	0.1779
	0.1700
	0.1712

	唐碧娥
	0.1019
	0.1027
	0.1109
	0.1052

	陳怡珍
	0.3178
	0.3141
	0.3221
	0.3180

	黃偉展
	0.1772
	0.1637
	0.1821
	0.1743

	合計
	1.0000
	1.0000
	1.0001
	1.0000


＊各選區提名名單以民進黨中執會正式通過公告為準。
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